Zajišťovací fond v období od ledna do konce června 2019 - tabulky

	Zajišťovací fond v roce 2019 – vyplacené žádosti

	Období
	Počet položek
	Pracovní neschopnost
	OČR
	Hospitalizace
	Narození dítěte
	Úmrtí člena
	Dar dítěti při úmrtí člena
	Živelní pohroma
	Celkem

	
	
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč

	leden
	161
	82 600
	5 600
	13 000
	24 000
	30 000
	0
	0
	155 200

	únor 
	377
	180 600
	16 800
	33 900
	50 000
	15 000
	10 000
	0
	306 300

	březen 
	185
	93 800
	11 900
	15 800
	10 000
	15 000
	0
	0
	146 500

	duben 
	355
	175 700
	34 300
	21 200
	30 000
	0
	0
	0
	261 200

	květen 
	226
	114 100
	13 300
	14 700
	20 000
	30 000
	20 000
	0
	212 100

	červen 
	395
	185 500
	14 700
	38 000
	72 000
	15 000
	0
	0
	325 200

	celkem
	1 699
	832 300
	96 600
	136 600
	206 000
	105 000
	30 000
	0
	1 406 500


	Zajišťovací fond v roce 2019 – schválené žádosti

	

	Období
	Počet položek
	Pracovní neschopnost
	OČR
	Hospitalizace
	Narození dítěte
	Úmrtí člena
	Úmrtí člena dar dítěti
	Živelní pohroma
	Celkem

	
	
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč
	Kč

	leden 
	293
	145 600
	9 100
	29 200
	28 000
	30 000
	5 000
	0
	246 900

	únor 
	283
	140 700
	17 500
	18 700
	34 000
	30 000
	5 000
	0
	245 900

	březen 
	359
	178 500
	31 500
	24 200
	26 000
	15 000
	0
	0
	275 200

	duben 
	312
	156 800
	18 900
	20 600
	40 000
	0
	0
	0
	236 300

	květen 
	250
	111 300
	11 900
	26 000
	46 000
	30 000
	0
	0
	225 200

	červen 
	155
	75 600
	7 700
	12 400
	22 000
	0
	0
	0
	117 700

	celkem
	1 652
	808 500
	96 600
	131 100
	196 000
	105 000
	10 000
	0
	1 347 200


	Zajišťovací fond v roce 2019 – počet schválených žádostí

	Období
	Počet položek
	Pracovní neschopnost
	OČR
	Hospitalizace
	Narození dítěte
	Úmrtí člena
	Úmrtí člena dar dítěti
	Živelní pohroma

	leden 
	293
	208
	13
	55
	14
	2
	1
	0

	únor 
	283
	201
	25
	37
	17
	2
	1
	0

	březen 
	359
	255
	45
	45
	13
	1
	0
	0

	duben 
	312
	224
	27
	41
	20
	0
	0
	0

	květen 
	250
	159
	17
	50
	22
	2
	0
	0

	červen 
	155
	108
	11
	25
	11
	0
	0
	0

	celkem
	1 652
	1 155
	138
	253
	97
	7
	2
	0


	Zajišťovací fond v roce 2019 – zamítnuté žádosti

	Období
	Počet položek
	Nedodržená lhůta 3 měs.
	Nedodržená doba pro čerpání
	Žadatel není členem ZF
	Žadatel již v kalendářním roce čerpal
	Trvání události je kratší než určuje statut ZF
	Nesplněny důvody statutu
	Neplnění povinností ZO (odvody, hlášenky)

	leden 
	16
	6
	8
	0
	0
	1
	1
	0

	únor 
	12
	1
	8
	0
	2
	0
	1
	0

	březen 
	11
	0
	3
	0
	5
	1
	2
	0

	duben 
	11
	0
	3
	0
	3
	3
	2
	0

	květen 
	11
	3
	0
	2
	3
	0
	3
	0

	červen 
	9
	2
	1
	1
	2
	0
	3
	0

	celkem
	70
	12
	23
	3
	15
	5
	12
	0


